












 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO 

 

 

 

PORTARIA IFPE/GR Nº 0954 DE 13 DE JULHO DE 2018 

 

 

                 Designa Equipe. 

 

 

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº. 11.892, publicada no 

D.O.U. de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto de 12/04/2016, publicado no 

D.O.U. de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e 

considerando o Memorando nº 35/2018-DLC/PROAD/REITORIA/IFPE, com despachos exarados,  

 

  RESOLVE: 

 

            Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem Equipe de 

Planejamento para contratação dos serviços de hospedagem e alimentação para esta Instituição 

Federal de Ensino/Reitoria.  

 

SIAPE NOME LOTAÇÃO 

2092580 EDUARDO ALEIXO PEREIRA FILHO CCOM/PROAD 

1887097 MARÍLIA RIQUE DE SOUZA BRITO DIAS DDQV/DGPE 

2091508 ELIANA MARIA BANDEIRA DE ARAÚJO DAE 

 

 

 

 

 

 

 

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO 

ANALIA KEILA RODRIGUES 
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES 
RIBEIRO:56841710444 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - 
RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, cn=ANALIA KEILA RODRIGUES 
RIBEIRO:56841710444 
Dados: 2018.07.17 17:40:32 -03'00'



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO 

 

 

 

PORTARIA IFPE/GR Nº 0955 DE 13 DE JULHO DE 2018 

 

 

                 Designa Equipe. 

 

 

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº. 11.892, publicada no 

D.O.U. de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto de 12/04/2016, publicado no 

D.O.U. de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e 

considerando o Memorando nº 33/2018-DLC/PROAD/REITORIA/IFPE, com despachos exarados,  

 

  RESOLVE: 

 

            Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem Equipe de 

Planejamento para contratação de locação de veículos para esta Instituição Federal de 

Ensino/Reitoria.  

 

SIAPE NOME LOTAÇÃO 

1901317 CLAYSON PEREIRA DA SILVA DEaD 

1962970 SILVIO ROGÉRIO BARBOSA PEDROSA DOPE 

1902223 JOHNMO MORENO DE MELO CTRA 

0275149 NEY COUTO CCOM 

 

 

 

 

 

 

 

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO 

ANALIA KEILA RODRIGUES 
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES 
RIBEIRO:56841710444 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, 
ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, cn=ANALIA KEILA RODRIGUES 
RIBEIRO:56841710444 
Dados: 2018.07.17 17:38:36 -03'00'



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO 

 

 

 

PORTARIA IFPE/GR Nº 0957 DE 13 DE JULHO DE 2018 

 

 

                 Designa Equipe. 

 

 

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº. 11.892, publicada no 

D.O.U. de 30/12/2008, seção 1, páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto de 12/04/2016, publicado no 

D.O.U. de 13/04/2016, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e 

considerando o Memorando nº 36/2018-DLC/PROAD/REITORIA/IFPE, com despachos exarados,  

 

  RESOLVE: 

 

            Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para comporem 

Equipe de Planejamento para contratação de empresa para prestação de serviços de eventos para 

esta Instituição Federal de Ensino/Reitoria. 

 

SIAPE NOME LOTAÇÃO 

1806880 PHILIPE MICHEL SILVA SOARES PROEXT/Reitoria 

1193035 CLÁUDIA DANIELLE NEVES DE MOURA CEV/Reitoria 

0275369 FRANCINEIDE JOSINA DOS SANTOS CCOM/Reitoria 

2090221 SUERDA MARIA DE ARAÚJO CEV/Reitoria 

 

 

 

 

 

 

 

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO 

ANALIA KEILA RODRIGUES 
RIBEIRO:56841710444

Assinado de forma digital por ANALIA KEILA RODRIGUES 
RIBEIRO:56841710444 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - 
RFB, ou=ARSERPRO, ou=RFB e-CPF A3, cn=ANALIA KEILA RODRIGUES 
RIBEIRO:56841710444 
Dados: 2018.07.17 16:41:42 -03'00'


